令 和 8 年 2 月 吉 日

青少年団体・成人団体 代表者 様

江東区青少年交流プラザ

所 長  竹 松 陽 呂

利用団体説明会（令和 8 年度登録団体対象）の開催について

日頃より江東区青少年交流プラザをご利用いただき誠にありがとうございます。

令和 8 年度団体登録につきまして、下記のとおり利用団体説明会のご案内を申し上げます。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご出席いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。

記

1. 日  時

令和８年３月２１日（土）１０時３０分～１１時３０分（※１０時００分より入場受付を開始します）

2. 会  場

江東区青少年交流プラザ レクホール（１階）

3. 内  容

・ 令和８年度の施設利用について

・ 令和７年度利用者アンケート集計結果

・ 質疑応答

・ 団体登録カードの交付

・ 団体ロッカー抽選（申込団体のみ）

4. その他

① 代表者様が出席できない場合は登録会員の代理出席も可能です

② 登録カード交付時のご本人確認書類として身分証明書（免許証・保険証・学生証等）を

必ずご持参ください

③ 利用団体説明会を欠席される場合は当施設までご連絡をお願いいたします

※団体ロッカーの利用を申し込まれている場合は職員が代理で抽選させていただきます

【お問い合わせ】

江東区青少年交流プラザ

江東区亀戸 7－41－16

TEL 03－3681－7334